令和６年　　月　　日
大野市長　様
	申請者
	住　所
	〒

	学校名

	校長名

	連絡先
	（代表）

「まちなか遠足」実施に係る対応依頼について

本校の遠足で、大野市を利用したいので、下記のとおり報告します。
各対応をお願いします。
記
１　遠足の概要
	実施日
	令和　　年　　月　　日（　　）
　【大野市滞在時間】午前・午後　　　時　から　午前・午後　　　時まで

	遠足参加者数
	児童・生徒　　　　　　人
	引率者　　　　　　　人

	利用交通機関
	観光バス（　　台）　・　ＪＲ　・　その他（　　　　　　　　　）

	観光バス駐車場
希望箇所
	　結ステーション　　・　　城下町東広場　　・　　大野市役所駐車場
[bookmark: _GoBack]　その他（　　　　　　　　　　　　　）

※結ステーションは９０分以上の駐車は出来ません。９０分を超える場合は、城下町
東広場へ一時駐車をお願いいたします。

	雨天時昼食会場の
希望
	　必要（希望施設　　　　　　　　　　　　　　　）　　　・　不要

	当日責任者名

	責任者の緊急連絡先
（携帯番号等）

	観光パンフレット
送付希望数部
	部
	観光ガイドマップ
送付希望数
	部

	入館予定施設に○をつけて下さい
	１　越前大野城　　２　武家屋敷旧内山家　　３　武家屋敷旧田村家
４　歴史博物館　　５　民俗資料館　　　　　６　本願清水イトヨの里
７　COCONOアートプレイス　　８　くずりゅう化石ラボ　ガ・オーノ

	その他

受付表入力
結ステＰ予約
昼食会場予約

※事務欄（こちらは記入不要です）